

**Reparatia capitala str.
Trandafirilor s. Cheltuitori, com
Tohatin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala str. Trandafirilor s. Cheltuitori, com Tohatin**

Valoarea de deviz 911 872,93 lei

Intocmit in prețuri curente 06.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,00	70,00	560,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	184,50	70,00	12 915,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,047	70,00	73,29
		Total manopera				13 548,29

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	338,40	1 850,00	626 040,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,80	1 850,00	19 980,00
3.	23203226000401	Bitum	t	1,7304	8 500,00	14 708,40
4.	2640112300739	Caramizi	buc	448,80	35,00	15 708,00
5.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,306	1 750,00	535,50
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	39,60	30,00	1 188,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,96	25,00	24,00
		Total materiale de construcții				678 183,90

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,546	550,00	300,30
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,504	200,00	100,80
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,08	550,00	10 494,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	19,08	350,00	6 678,00
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,08	550,00	10 494,00
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,546	550,00	300,30
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,546	150,00	81,90
		Total utilaje de construcții				28 449,30

Total	lei	720 181,49
Fondul social	24,00 %	3 251,59
Total	100,00 +	723 433,08

Cheltuieli de regie	4,00 %	28 937,32
Total	100,00 +	752 370,40
Beneficiu	1,00 %	7 523,70
Total	100,00 +	759 894,11
TVA	20,00 %	151 978,82

Total deviz: **911 872,93**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala str. Trandafirilor s.
Cheltuitori, com Tohatin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii Trandafirilor				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			25,99
						2,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	70,00	2,44
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	550,00	10,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	550,00	10,01
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 815,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50	m2			286,45
						5,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,00	5,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 850,00	260,85
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 850,00	8,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	4,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	4,37
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			1 711,85
						87,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	35,00	1 570,80
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 750,00	53,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala str. Trandafirilor s. Cheltuitori, com Tohatin

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia capitala str. Trandafirilor s. Cheltuitori, com Tohatin

Valoarea de deviz 911 872,93 lei

Intocmit in prețuri curente 06.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii Trandafirilor				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	25,99 2,44	779,79 73,29
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,68	8 815,00 0,00	14 809,20 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50	m2	2 400,00	286,45 5,25	687 474,00 12 600,00
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	10,00	1 711,85 87,50	17 118,50 875,00
		Total Lucrari de reparatie a				720 181,49 13 548,29

